

# Gopo Holding ApS

Melbærvej 9, 6920 Videbæk

CVR-nr. 17 53 38 94

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2018.

---

Paul Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gopo Holding ApS Melbærvej 9 6920 Videbæk
	Telefon: 97 17 22 88
	CVR-nr.: 17 53 38 94
	Stiftet: 17. december 1993
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Katrine Olesen, formand Per Olesen
<b>Direktion</b>	Per Olesen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Bredgade 38, 6920 Videbæk
<b>Advokatforbindelse</b>	Paul Johansen, Bredgade 20, 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	Gopo A/S, Ringkøbing-Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Gopo A/S og i øvrigt købe, sælge og eje værdipapirer og lignende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.291 t.kr. mod 3.810 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.355</b>	<b>-33.976</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.036.428	1.767.015
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.254	317.839
Andre finansielle indtægter	1.164.577	2.339.828
1 Øvrige finansielle omkostninger	-936.878	-4.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.363.026</b>	<b>4.386.015</b>
Skat af årets resultat	-71.830	-576.172
<b>Årets resultat</b>	<b>1.291.196</b>	<b>3.809.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.036.428	1.767.015
Udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.542.828
Disponeret fra overført resultat	-645.232	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.291.196</b>	<b>3.809.843</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.930.998	19.871.957
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.068.253	10.696.302
Andre tilgodehavender	1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.999.251</u>	<u>30.568.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.999.251</u></b>	<b><u>30.568.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.202.604	7.419.381
Andre tilgodehavender	71.360	35.375
Tilgodehavender i alt	<u>6.273.964</u>	<u>7.454.756</u>
Likvide beholdninger	<u>1.104.720</u>	<u>491.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.378.684</u></b>	<b><u>7.946.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.377.935</u></b>	<b><u>38.514.909</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	295.000	295.000
3 Overkurs ved emission	10.821.104	10.821.104
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.194.355	5.157.927
5 Overført resultat	20.514.508	21.159.740
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.724.967</u></b>	<b><u>37.933.771</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.830	556.138
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.830</u>	<u>556.138</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	556.138	0
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.138</u>	<u>25.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>652.968</u></b>	<b><u>581.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.377.935</u></b>	<b><u>38.514.909</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	936.878	4.691
	<b><u>936.878</u></b>	<b><u>4.691</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	295.000	295.000
	<b><u>295.000</u></b>	<b><u>295.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	10.821.104	10.821.104
	<b><u>10.821.104</u></b>	<b><u>10.821.104</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	5.157.927	3.390.912
Resultatandel	1.036.428	1.767.015
	<b><u>6.194.355</u></b>	<b><u>5.157.927</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	21.159.740	19.616.912
Årets overførte overskud eller underskud	-645.232	1.542.828
	<b><u>20.514.508</u></b>	<b><u>21.159.740</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	500.000
	<b><u>900.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed, Gopo A/S' mellemværende med Vestjysk Bank. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 6.390 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Katrine M.M.Olesen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Gopo Holding ApS

Serienummer: CVR:17533894-RID:36253466

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-09 13:26:01Z

NEM ID 

## Per Olesen

### Direktør

På vegne af: Gopo Holding ApS

Serienummer: CVR:17533894-RID:93911203

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-09 13:27:43Z

NEM ID 

## Per Olesen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Gopo Holding ApS

Serienummer: CVR:17533894-RID:93911203

IP: 2.105.xxx.xxx

2018-11-09 13:27:43Z

NEM ID 

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-09 14:07:41Z

NEM ID 

## Rainer Werner Swart Nielsen

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-11 20:24:16Z

NEM ID 

## Paul Johansen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-033226744722

IP: 185.125.xxx.xxx

2018-11-22 11:17:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TIK4G-NSC08-Z11UW-PV3H0-1YX06-65047

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>